
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

03/12/2012 13:53:25

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0110
 

 001

 03217

 03218

 03365

 03366

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 561,902.69

 4,500,000.00

 631,725.46

 80,399.85

13-NOV-12

13-NOV-12

27-NOV-12

27-NOV-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 5,774,028.00

 5,774,028.00

 5,774,028.00

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0110 

 

Identificación Nombre
0902001

0807001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


