

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2012 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0110 SECRETARÍA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
03217	01 00001	561,902.69	13-NOV-12	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03218	01 00001	4,500,000.00	13-NOV-12	0807001	SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
03365	01 00001	631,725.46	27-NOV-12	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03366	01 00001	80,399.85	27-NOV-12	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0110

5,774,028.00 5,774,028.00

5,774,028.00